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lWIPORZĄDZENIE MINlS17RA !'łNANSÓW 

z dnia 2 lutego 1981 t . 

. zmieniające, r.ozporządzeniE' w spra'wie> podatków obrotowego i dochodowego ()d osób iizyqnydJ.. [ os""bprawn:ych 
nie b.ącłą.eycłJ, jednostkami gOśpodarki uspołecznionej . 

Na podsta!\'lie arl.. "ł 1:l5t. !l, ut.. ł.Q ' tlst!. 2 i 4 oraz 
art. 12 ust,awy z .dnia 16 grudnia "};Sih2 1. ~ podatku obro­
towym·(Dz. U. z 1983 r. Nr 43, p.oz. HH i "li 1985.!. Nr 12, 
poz. 50), art. 5 us.t. 2, art. 15 i art. 23 ustawy ·. ź dnia 
1.6 grudnia 197'2: F •. Ol PQdatk.1JI· d~wym (Da . U. z. 1<983 r. 
Nr 43, p0Z'.. 192; i lL ' ll.~ r .. I!U-L2,. pow. 5ili~ Oit~ iilrt. 3B. 
pkt .. ł, . 2 i s usta,Wll" ~ ·iIlnia ' liS ~a 1!9BIi>, I!~. <li' ~.awią­
żaniach podatkowych (Dz. U. Nr , 27, poz. 111, :a: t9U"I. 
Nr 45, pOz. 289~ Z: 1984 I. Nr 52, poz. 268 i . z 1985 r. Nr 12, 
poz. 50) zarząd'z.a się, co. na-stępu,l'e>: 

§ 1.. ,'\IN,- rQ2p()n;ąd~enh.L Mlnisctlia. FJmansó)'W z. dIll!d 
29Hpc.a. 1983 li •. W sprawie podatkaw obrQ!.o.>w.eqo, i: d0.cRo­
dowego> od <ilSQQ, fiz~ych. tosOl:>. p.ra:w:n~ni.e bfici4-
cych jęónastk'amit ,g,os.podaJlki. us.polecznionel (pz . . U-. 
Nr 43, poz .. 196, I. Ni;' 13, poz. 33.0 oraz . . ~ . 1985 r.. Nr. H, 
poz. 75) wJ:lIo,w,adzasię: następujące z.miany ; 

l) pó § 4b dodaje się § 4c w brzmieniu: 
,,§.4c .. 1. DO' CDbrotów ze sprzedaży wyro.bów" zakw~­

lifikowanych przez komisje weryfikacyjne 
.. Pr,ae.o,wnie Stiuk .Plastycznych" i Przed­
siębiorstwa Państwowego "Sztuka Polska" 
oraz etńograficzne i artystyczne komisje 
kwalifikacyjne Centralnego Związku Spół"­
dzielni Rękodzieła WdniWę.g(j), i AItystł'a­
neg..o "Cepelia" do wyrobów o charakterze 
ludowym i artystyczny~, stosuje się stawki 
podatku obrotoweg.o, obniżone, nie więcei 

. ' jednak niż. o. 1-0 putlkt'ó.w,. ocl określonych, 

dla dimeg,o wyrobu w tabeli, o, której 
mowa w ~5 "liSt. l. _ , . 

2., Obniżka. o której mowa w ust. t, nie do- /' 
tyczy w.yrobĆiw, dra· kIórycl't w tabeli okre­
sIouo stćłwki POcfdtku obrotowego w wyso· 
kości iult/o lub niższe niż 1'0°/0. 

3, Po zastosowaniu obnfikj, o. której mowa W~ 

ust. l, stawka podatk~ ' ollrotowego dla .da­
. neg.o wyrobu nie może być niższa niż 10%. 

4, Warun.k.iem: zastoso'Wania obniżki w po­
datku obrotowym:, o któret mowa w ust: l, 
jest posfadanie racnunku stwierdzającego ' 
sprzedaż wyrobów o charakterze ludowym 
i ar@ystycznym, '1.'(>; wskazaniem w nim nu­
meru f datY' atestu komisji, o których mowa 
w ust. 1."; 

, , 
. 2) tabelę, stawek podatku obrotowego od osób fizycz­

nych i osób. prawnych nie będący'ch jednostkami 
gospodarki uspołecznionej, stanowiącą załącznik do 
,rozporządzenia, zastępuje się 'tabelą stan0Wlącą za­
łącznik do niniejszego rozporządzenia. ' 

• § 2. Rozporządzenie w<::hodzi w życie z dniem ogło" .. 
szeniili i ma zastosowanie do oQrqtów ' osiąg~ięty'ch od 
dnia .1 kwietnia 1987 T. 

Mińi~ter Finansów: B. Samo/lik 

Załą~ni~ do ro~porządzenia Ministra 
Pina~w: z dnia, ,2 lu.teg,o 1987 r. 
(POZ. 35) 
'. ., 
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